
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Damen A 0-1700 Einzel

Platz Name Verein

1 Hildegard Georgi TV Kesselstadt 1860

2 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

Damen B 0-1500 Doppel

Platz Name Verein

1 Sabina Jaschin/Michelle Koch TTC Salmünster 1950

2 Marie-Sophie Lobert/Michelle Schmidt Turnerschaft 1860 Großauheim / SG Bruchköbel 1868

3 Rebecca Grauel/Daniela Grund KSG Unterreichenbach / TV 1969 Roßdorf

3 Cheyenne Paul/Anita Schraub TTV Gründau 1953

Damen B 0-1500 Einzel

Platz Name Verein

1 Sabina Jaschin TTC Salmünster 1950

2 Michelle Koch TTC Salmünster 1950

3 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

3 Anita Schraub TTV Gründau 1953

5 Marie-Sophie Lobert Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Cheyenne Paul TTV Gründau 1953

7 Rebecca Grauel KSG Unterreichenbach

7 Daniela Grund TV 1969 Roßdorf

Damen C 0-1300 Doppel

Platz Name Verein

1 Laura Klimek/Michelle Koch TTC Salmünster 1950

2 Sandra Goinar/Cheyenne Paul TV 1890 Meerholz / TTV Gründau 1953

3 Stephanie Emrich/Michelle Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

3 Anja Jung/Julia Seikel TTC Salmünster 1950

5 Antje Hoffmann/Bianca Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

Damen C 0-1300 Einzel

Platz Name Verein

1 Michelle Koch TTC Salmünster 1950

2 Cheyenne Paul TTV Gründau 1953

3 Antje Hoffmann TV 1884 Großkrotzenburg

3 Laura Klimek TTC Salmünster 1950

5 Sandra Goinar TV 1890 Meerholz

5 Bianca Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

7 Stephanie Emrich TV 1884 Großkrotzenburg

7 Michelle Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

7 Julia Seikel TTC Salmünster 1950

10 Anja Jung TTC Salmünster 1950

Damen D 0-1100 Doppel

Platz Name Verein

1 Finja Phoebe Mohr/Laura Klimek TTC Salmünster 1950

2 Margarete Dyroff/Celina Schinko TV 1884 Großkrotzenburg

3 Margit Rott/Janine Scherer SC Ronneburg 1997

3 Urte Adomeit-Günther/Heike Walter TV Kesselstadt 1860

5 Daniela Goinar/Sandra Goinar TV 1890 Meerholz

5 Michelle Niedenthal/Selina Pirsig TV 1884 Großkrotzenburg
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Damen D 0-1100 Einzel

Platz Name Verein

1 Laura Klimek TTC Salmünster 1950

2 Sandra Goinar TV 1890 Meerholz

3 Margarete Dyroff TV 1884 Großkrotzenburg

3 Diane Schickling TV 1969 Roßdorf

5 Finja Phoebe Mohr TTC Salmünster 1950

5 Michelle Niedenthal TV 1884 Großkrotzenburg

5 Janine Scherer SC Ronneburg 1997

5 Heike Walter TV Kesselstadt 1860

9 Urte Adomeit-Günther TV Kesselstadt 1860

9 Selina Pirsig TV 1884 Großkrotzenburg

9 Margit Rott SC Ronneburg 1997

9 Celina Schinko TV 1884 Großkrotzenburg

13 Daniela Goinar TV 1890 Meerholz

Herren A 0-2000 Doppel

Platz Name Verein

1 René-Celin Reinmüller/Andre Winkler TG 1953 Langenselbold

2 Miguel Matuk Ruth/Olaf Parré TTC 1962 Lieblos

3 Tom Achtzehnter/Marc Feustel TTV Gründau 1953

3 Sören Schwabel/Sebastian Keßler SV 1975 Mittelbuchen / TV Lützelhausen 1913

Herren A 0-2000 Einzel

Platz Name Verein

1 Andre Winkler TG 1953 Langenselbold

2 Olaf Parré TTC 1962 Lieblos

3 Miguel Matuk Ruth TTC 1962 Lieblos

3 René-Celin Reinmüller TG 1953 Langenselbold

5 Marc Feustel TTV Gründau 1953

5 Sören Schwabel SV 1975 Mittelbuchen

7 Tom Achtzehnter TTV Gründau 1953

7 Sebastian Keßler TV Lützelhausen 1913

Herren B 0-1800 Doppel

Platz Name Verein

1 Ka-Fai Wong/Andre Pohl TSG Erlensee 1874

2 Viktor Klein/Eugen Leibman TTV Brachttal / TTC Salmünster 1950

3 Marc Feustel/Jannik Neiter TTV Gründau 1953

3 Aaron Metzler/Aziz Tahir TV Bad Orb / Nidderauer TTC

5 Tom Achtzehnter/Simon Brause TTV Gründau 1953 / TV Bad Orb

5 Sascha Hanselmann/Benedikt Brundtke TV Bad Orb

5 Danilo Gnadt/Thorsten Dröge TG Dörnigheim 1882

5 Stefan Neidhardt/Marcel Werthmann KSG Unterreichenbach / TTC Lanzingen 1958

9 Oliver Hahn/Stefan Bock TG 1953 Langenselbold

9 Kevin Beier/Denny Denker TV Kesselstadt 1860 / TTC 1962 Lieblos

9 Danish Javed/Michael Neiter Nidderauer TTC / TTC 98 Hain-Gründau

9 Patrick Schillack/Sören Schwabel SV 1975 Mittelbuchen

9 Oliver Sandig/Phil Studebaker Nidderauer TTC

9 Kai Walther/Nico Walther TV 1890 Meerholz / TTV Gründau 1953

9 Noah Jüch/Armin Weiser Nidderauer TTC
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Herren B 0-1800 Einzel

Platz Name Verein

1 Marcel Werthmann TTC Lanzingen 1958

2 Oliver Hahn TG 1953 Langenselbold

3 Marc Feustel TTV Gründau 1953

3 Danilo Gnadt TG Dörnigheim 1882

5 Danish Javed (PK) Nidderauer TTC

5 Michael Neiter TTC 98 Hain-Gründau

5 Phil Studebaker Nidderauer TTC

5 Ka-Fai Wong (GB) TSG Erlensee 1874

9 Tom Achtzehnter TTV Gründau 1953

9 Denny Denker TTC 1962 Lieblos

9 Eugen Leibman (MD) TTC Salmünster 1950

9 Aaron Metzler TV Bad Orb

9 Jannik Neiter TTV Gründau 1953

9 Andre Pohl TSG Erlensee 1874

9 Sören Schwabel SV 1975 Mittelbuchen

9 Armin Weiser Nidderauer TTC

17 Stefan Bock TG 1953 Langenselbold

17 Simon Brause TV Bad Orb

17 Benedikt Brundtke TV Bad Orb

17 Sascha Hanselmann TV Bad Orb

17 Noah Jüch Nidderauer TTC

17 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

17 Aziz Tahir Nidderauer TTC

17 Kai Walther TV 1890 Meerholz

25 Kevin Beier TV Kesselstadt 1860

25 Thorsten Dröge TG Dörnigheim 1882

25 Viktor Klein TTV Brachttal

25 Stefan Neidhardt KSG Unterreichenbach

25 Oliver Sandig Nidderauer TTC

25 Nico Walther TTV Gründau 1953

Herren C 0-1600 Doppel

Platz Name Verein

1 Benedikt Brundtke/Sascha Hanselmann TV Bad Orb

2 Kai Walther/Ulrich Hohmann TV 1890 Meerholz / KG 1885 Wittgenborn

3 Ali Gözel/Nesim Gözel TSV 07 Höchst

3 Thomas Hanke/Christian Hauß TTV Brachttal / TSC Freigericht

5 Peter Karl/Levent Köse KG 1885 Wittgenborn / TSV 07 Höchst

5 Stefan Engelmann/Timothy Sampson TV 1884 Großkrotzenburg

5 Manfred Birkelbach/Raphael Schürholz TG 1953 Langenselbold / TV Windecken

5 Patrick Schillack/Philipp Zinndorf SV 1975 Mittelbuchen

9 Johannes Dönges/Manuel Hofmann TTV Gründau 1953

9 Marcel Lorenzo Schrecke/Simon Lotz TV Bad Orb / TTC Salmünster 1950

9 Marcel Pohl/Maximilian Mazurek TSG Erlensee 1874

9 Enrico Jahn/Leon Nguyen SV 1975 Mittelbuchen / TFC 1884 Steinheim

9 Tobias Hübner/Christian Stelting TTA Hesseldorf / TTC Salmünster 1950

9 Felix Reehe/Cedric Will TV Bad Orb
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Herren C 0-1600 Einzel

Platz Name Verein

1 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

2 Cedric Will TV Bad Orb

3 Ulrich Hohmann KG 1885 Wittgenborn

3 Peter Karl KG 1885 Wittgenborn

5 Thomas Hanke TTV Brachttal

5 Leon Nguyen TFC 1884 Steinheim

5 Kai Walther TV 1890 Meerholz

5 Philipp Zinndorf SV 1975 Mittelbuchen

9 Manfred Birkelbach TG 1953 Langenselbold

9 Benedikt Brundtke TV Bad Orb

9 Stefan Engelmann TV 1884 Großkrotzenburg

9 Sascha Hanselmann TV Bad Orb

9 Christian Hauß TSC Freigericht

9 Manuel Hofmann TTV Gründau 1953

9 Felix Reehe TV Bad Orb

9 Marcel Lorenzo Schrecke TV Bad Orb

17 Johannes Dönges TTV Gründau 1953

17 Ali Gözel TSV 07 Höchst

17 Tobias Hübner TTA Hesseldorf

17 Levent Köse (TR) TSV 07 Höchst

17 Maximilian Mazurek TSG Erlensee 1874

17 Marcel Pohl TSG Erlensee 1874

17 Timothy Sampson TV 1884 Großkrotzenburg

17 Raphael Schürholz TV Windecken

25 Nesim Gözel (TR) TSV 07 Höchst

25 Enrico Jahn SV 1975 Mittelbuchen

25 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

25 Christian Stelting TTC Salmünster 1950

25 Sebastian Weigel TV Windecken

Herren D 0-1400 Doppel

Platz Name Verein

1 Stefan Dechert/Florian Groß SG Bruchköbel 1868

2 Simon Lotz/Christopher Ellison TTC Salmünster 1950

3 Volkmar Mühl/Nesim Gözel TV Bad Orb / TSV 07 Höchst

3 Simon Döring/Francesco Veneziano TV Vorw. Marköbel 1894

5 Andreas Kümmel/Manfred Goinar TG Dörnigheim 1882 / TV 1890 Meerholz

5 Stephan Herzog/Kai Lenz TTC Lanzingen 1958

5 Felix Borchers/Christian Prediger TG Dörnigheim 1882

5 Andreas Graupner/Tim Ullrich TG 1953 Langenselbold / TTV Gründau 1953

9 Bernd Schrader/Levent Köse TSV 03 Niederissigheim / TSV 07 Höchst

9 Stefan Herbert/Holger Schmidt TG 1953 Langenselbold

9 Jürgen Backes/Sebastian Weigel TC Ulmbach / TV Windecken
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Herren D 0-1400 Einzel

Platz Name Verein

1 Felix Borchers TG Dörnigheim 1882

2 Kai Lenz TTC Lanzingen 1958

3 Stefan Dechert SG Bruchköbel 1868

3 Bernd Schrader TSV 03 Niederissigheim

5 Simon Döring TV Vorw. Marköbel 1894

5 Manfred Goinar TV 1890 Meerholz

5 Florian Groß SG Bruchköbel 1868

5 Volkmar Mühl TV Bad Orb

9 Nesim Gözel (TR) TSV 07 Höchst

9 Stefan Herbert TG 1953 Langenselbold

9 Holger Schmidt TG 1953 Langenselbold

9 Francesco Veneziano TV Vorw. Marköbel 1894

13 Jürgen Backes TC Ulmbach

13 Andreas Graupner TG 1953 Langenselbold

13 Stephan Herzog TTC Lanzingen 1958

13 Levent Köse (TR) TSV 07 Höchst

13 Tim Ullrich TTV Gründau 1953

13 Sebastian Weigel TV Windecken

19 Christopher Ellison TTC Salmünster 1950

19 Andreas Kümmel TG Dörnigheim 1882

19 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

19 Christian Prediger TG Dörnigheim 1882

19 Patrick Reichhold KSG Unterreichenbach

Herren E 0-1200 Doppel

Platz Name Verein

1 Klaus Helfrich/Dieter Kilgenstein TTC Lanzingen 1958

2 Markus Dickel/Björn Hoffmann TG 1953 Langenselbold

3 Nico Walther/Dieter Strangfeld TTV Gründau 1953 / TSV 07 Höchst

3 Rolf Kraus/Rene Unbehaun Nidderauer TTC / SG Bruchköbel 1868

5 Marco Ermel/Dirk Jung TTC Salmünster 1950

5 Sebastian Weigel/Heinz Melichar TV Windecken

5 René Pröstler/Steffen Rösel TV 1969 Roßdorf / PSV Hanau

5 Steffen Christe/Rainer Steckel TTA Hesseldorf / SV 1975 Mittelbuchen

9 Simon Lotz/Fabian Bott TTC Salmünster 1950

9 Jonah Pohl/Matthias Brühl TSG Erlensee 1874

9 Holger Peppel/Marcel Peppel TSV 07 Höchst

9 Patrick Reichhold/Florian Schäfer KSG Unterreichenbach / TTC Lanzingen 1958
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Herren E 0-1200 Einzel

Platz Name Verein

1 Nico Walther TTV Gründau 1953

2 Dieter Kilgenstein TTC Lanzingen 1958

3 Björn Hoffmann TG 1953 Langenselbold

3 Simon Lotz TTC Salmünster 1950

5 Klaus Helfrich TTC Lanzingen 1958

5 Jonah Pohl TSG Erlensee 1874

5 Steffen Rösel PSV Hanau

5 Sebastian Weigel TV Windecken

9 Fabian Bott TTC Salmünster 1950

9 Markus Dickel TG 1953 Langenselbold

9 Holger Peppel TSV 07 Höchst

9 René Pröstler TV 1969 Roßdorf

9 Rainer Steckel SV 1975 Mittelbuchen

9 Rene Unbehaun SG Bruchköbel 1868

15 Steffen Christe TTA Hesseldorf

15 Dirk Jung TTC Salmünster 1950

15 Rolf Kraus Nidderauer TTC

15 Heinz Melichar TV Windecken

15 Marcel Peppel TSV 07 Höchst

15 Florian Schäfer TTC Lanzingen 1958

15 Dieter Strangfeld TSV 07 Höchst

22 Matthias Brühl TSG Erlensee 1874

22 Marco Ermel TTC Salmünster 1950

22 Odai Ghaleb (SY) TV Bad Orb

22 Patrick Reichhold KSG Unterreichenbach

Herren offene Klasse Doppel

Platz Name Verein

1 Timothy Backert/Thomas Hartmann TTC Bernbach / TG 1953 Langenselbold

2 Thomas Geyer/Kolja Wilkes Robles SV 1975 Mittelbuchen

3 Marco Günther/Stefan Neidhardt TTC 1962 Lieblos / KSG Unterreichenbach

3 Patrick Jackel/Marius Rieger TTG Biebergemünd 1956

5 Thorsten Schumm/Sören Schwabel SV 1975 Mittelbuchen

Herren offene Klasse Einzel

Platz Name Verein

1 Thomas Hartmann TG 1953 Langenselbold

2 Thorsten Schumm SV 1975 Mittelbuchen

3 Sören Schwabel SV 1975 Mittelbuchen

3 Kolja Wilkes Robles (CL) SV 1975 Mittelbuchen

5 Stefan Neidhardt KSG Unterreichenbach

5 Marius Rieger TTG Biebergemünd 1956

7 Thomas Geyer SV 1975 Mittelbuchen

7 Marco Günther TTC 1962 Lieblos

7 Patrick Jackel TTG Biebergemünd 1956

10 Timothy Backert TTC Bernbach

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Olaf Parré TTC 1962 Lieblos

2 Kai Walther TV 1890 Meerholz
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Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Erwachsene
Birstein / 31.08. - 02.09.2018

Platzierungen

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Klaus Arndt TV 1890 Meerholz

2 Manfred Goinar TV 1890 Meerholz

Senioren 60 Doppel

Platz Name Verein

1 Werner Kilschautzky/Reinhold Maisch TFC 1884 Steinheim / TV 1969 Roßdorf

2 Johannes Dönges/Harry Prompe TTV Gründau 1953

3 Peter Karl/Volkmar Mühl KG 1885 Wittgenborn / TV Bad Orb

3 Ulrich Hohmann/Gerhard Werthmann KG 1885 Wittgenborn

Senioren 60 Einzel

Platz Name Verein

1 Klaus Olbrich TTV Gründau 1953

2 Reinhold Maisch TV 1969 Roßdorf

3 Johannes Dönges TTV Gründau 1953

3 Ulrich Hohmann KG 1885 Wittgenborn

5 Peter Karl KG 1885 Wittgenborn

5 Volkmar Mühl TV Bad Orb

7 Werner Kilschautzky TFC 1884 Steinheim

7 Harry Prompe TTV Gründau 1953

7 Gerhard Werthmann KG 1885 Wittgenborn

Seniorinnen 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Urte Adomeit-Günther/Anita Schraub TV Kesselstadt 1860 / TTV Gründau 1953

2 Sabine Bittermann/Karin Schmidt SG Bruchköbel 1868

Seniorinnen 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Anita Schraub TTV Gründau 1953

2 Karin Schmidt SG Bruchköbel 1868

3 Urte Adomeit-Günther TV Kesselstadt 1860

4 Sabine Bittermann SG Bruchköbel 1868
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